Elalefalad¥ Republika e Kosovés Komuna e Kamenicés
Republika Kosova Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality
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LISTA PRELIMINARE

REGJISTRI | PERFITUESVE TE BURSES KOMUNALE PER STUDENTET PER VITIN AKADEMIK 2024

Vlera monetare e bursés éshté 400 euro pér pérfituesit prej 35 deri 50 piké, 350 euro pér pérfituesit prej 25 deri 30 piké, 300 euro pér pérfituesit
prej 10 deri 20 piké dhe pér pérfituesit e regjistruar pér heré té paré né UKZ 200 euro
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1|Blerim Haxhiu Shkenca Kompjuterike 30 10 10 50 400,00 €
2|Bashkim Hashani Inxhinieri Kampjuterike 30 10 40 400,00 €
3|0lisé Krasnigi Mjeksi e Pérgjithshme 30 10 40 400,00 €
4{Flutura Dérmaku Edukimit 30 10 40 400,00 €
5{Arbnora Basha Edukimit 30 10 40 400,00 €
6|Albana Ajvazi Mijeksi e Pérgjithshme 20 10 10 40 400,00 €
7|Blenda Maligi Shkenca Kompjuterike 30 10 40 400,00 €




‘Eron Berisha

Arkitekturé

8 30 10 40 400,00 €

9{Jonita Basha Mjeksi e Pérgjithshme 30 10 40 400,00 €
10|Erjon Canaj Shkenca Kompjuterike 30 10 40 400,00 €
11 Blendi Leci Arkitekturé 20 10 10 40 400,00 £
12|Lorjana Maligi Shkenca Kompjuterike 30 10 40 400,00 €
13|Riga Zubaku Inxhinieri Kompjuterike 30 10 40 400,00 £
14|YIl Kastrati Shkenca Kompjuterike 15 10 10 35 400,00 €
15({Marko Savic Mjeksi e Pérgjithshme 15 10 10 35 400,00 €
16|Adea Xhelili Shkenca Kompjuterike 15 10 10 35 400,00 €
17| Muhamet Keka Gjuhe Gjermane 15 10 10 35 400,00 €
18| Arielé Dérmaku Arkitekturé 20 10 30 350,00 €
19jAulina Spahiu Shkenca Kompjuterike 20 10 30 350,00 €
20iMusli Kryeziu Edukat Fizike 30 30 350,00 €
21iAhmet Arifi Mjeksi e Pérgjithshme 20 10 30 350,00 €
22jAimir Berisha Shkenta Kompjuterike 20 i0 30 350,00 €
23{Amire Vokshi. Juridik 20 10 30 350,00 €
24]Arlinda Basha Edukimit 30 30 350,00 €
25|Elsa Matoshi Edukimit 30 30 350,00 €
26|Driolé Bigkaj Filozofik 30 30 350,00 €
27|Mejreme Bajrami Matematiké 20 10 30 350,00 €
28|Leutrim Morina Inxhinieri Kompjuterike 20 10 30 350,00 €
29{Nenad Savic Mijeksi e Pérgjithshme 20 10 30 350,00 €
30{EIma Tahiri Juridik 30 30 350,00 €
31|Rinesa Maligi Giuhé Shygipe 30 30 350,00 €
32|Bleoné Musliu Stomatologji 30 30 350,0C €




Aulona Latifaj Kimise

34)7ané Ahmeti Arkitekturé 20 10 30 350,00 €
35|Reis Spahiu Mjeksi e Pérgjithshme 20 10 30 350,00 €
36[Edi Shagiri Mijeksi e Pérgjithshme 20 10 30 350,00 €
37|Ariola Thaqi Stomatologji 20 10 30 350,00 €
38| Aférdita Morina Stomatologji 30 30 350,00 €
39|Albi Kallaba Inxhinieri Kompjuterike 20 10 30 350,00 €
40|Edion Krasnigi Termoenergjetike dhe inxhinieri & 20 10 30 | 350,00€

ripertritshme
a1|Edonis Maligi Termoenergjetike dhe Inxhinjeri e 20 10 30 | 350,00¢€

ripertritshme .
42|Agnesa Qehaja Edukimit 20 10 30 350,00 €
43[Anesa Dérmaku Mekatreniké 20 16 30 350,00 £
44| Mirjeté Mehmeti Shkenca Kompjuterike 20 10 30 350,00 €
AS|Ermiré Hasani Juridik 30 30 350,00 €
46|Vesa Thaqi Inxhinieri Mekanike 10 10 10 30 350,00 €]
47| Jetmir Haliti Mijeksi e Pérgjithshme 20 10 30 350,00 €|
481Diellza Haliti Mijeksi e Pérgiithshme 20 10 30 350,00 €
4G {Anisé Latifaj Mjeksi e Pérgjithshme 20 10 30 350,00 €
S0{Erté Hajrizi Arkitekturé 20 10 30 350,00 €
51[Hasan Ajeti Ndertimtari 20 10 30 350,00 €
52 |Donika Kovani Arteve - Muziké 30 30 350,00
53|Vaimir Leka Mekatroniké 16 10 10 30 350,00 €
54|Ubejd Morina Shkenca Kompiuterike 20 10 30 350,00 €
55|Erion Syla Shkenca Kompjuterike 15 10 25 350,00 €




Studentét né asistence

Edonité Behluli Juridik

350,00 €

56 15

571Erblin Hiseni Shkenca Kompjuterike 15 10 25 350,00 €
58|Drinor Kovani Shkenca Kompjuterike 15 10 25 350,00 €
59|Edon Azemi Automatiké dhe Elektroniké 15 10 25 350,00 €
60|Drinor Shkodra Inxhinieri Kompjuterike 15 10 25 350,00 €|
61|Latif Kovani Shkenca Kompjuterike 15 10 25 350,00 €
62 |Fatbesa Pireva Juridik 15 10 25 350,00 €
63|Edona Isufi Filozofik 15 10 25 350,00 €
64|Elda Krasnigi Inxhinierise Elektrike dhe Kompjuterike 15 10 25 350,00 €
65|Alma Berisha Shkenca Kompjuterike 15 10 25 350,00 €
66| Arbios Morina Inxhinieri Kempjuterike 15 i0 25 350,00 €
67|Erina Mustafa Inxhinieri Kompjuterike 15 10 25 350,00 €
68|Aulona Matoshi Shkenca Kompjuterike 15 10 25 350,00 €
69|Belkiza Gubavci Gjuhé Angleze 15 10 25 350,00 €
70Erona Berisha Gazetari 15 10 25 350,00 €
71|Ramize Basha Edukimit 15 10 25 350,00 €
72]Albana Rafuna Edukimit 15 10 25 350,00 €
73{Art Bugagku Shkenca Kompjuterike 15 10 25 350,00 €
74|Drita Dérmaku Gazetari 15 10 25 350,00 €
75|Albatrim Dodaj Buigésisé dhe Veterinarisé 15 10 25 350,00 €
76|Erald Keka Inxhinieri Kompjuterike 15 10 25 350,00€
77iEra leka Mekatroniké 15 10 25 350,00 €
78|Altin Rafuna Shkenca Kompjuterike 15 10 25 350,00€
79]Anita Maligi Ekonomik 15 10 25 350,00 €




0| Viola Maliqi

Edukimit

300,00 €

Bleona Maligi Edukimit 300,00 €
Leonora Cakolli Edukimit 300,00 €
Antiana Thagi Edukimit 300,00 €|

Jon Morina Ndertimtari 10 300,00 €
85|Erik Maka Ndertirmtari 10 300,00 €
86|Erika Berisha tnfermierise 300,00 €
87| Alorita Bifalli Ekonomik 300,00€
88|Alketé Behluli |infermierise 300,00 €
89| 0iti Maligi Juridik 300,00 €
90jDhuraté Lipovica Stomatologji 300,00 €
91|Azem Osmani Gjuhe Gjermane 300,00 €
921Erlind& Murseli Stomatologji 300,00€
93]Erona Rexhepaj Filozofik 300,00 €
94 |Fjolta Qehaja Filozofik 300,00€
95(Endri Canaj Ekonomik 10 300,00 €
96{Blend Sopi Shkenca Politike 300,00€
97|Fjolla Kryeziu Shkenca Kompjuterike 10 300,00 €
S8|Ermé Lipovica Bujgésisé dhe Veterinarisé 300,00 €
99|Elma Begiraj Matematiké 10 300,00 €
100|Ajshe Maligi Juridik 300,00 €
101|Dion Vranja Filozofik 300,00 €
102 Rufadije Thagi Gjuhé Gjermane 300,00 £
103{Bjondiné Rrudhani Edukimit 300,00 €
104|Gentijana Emini Edukimit 300,00 €




Studentét e__.a'_si'é'tgn:cezg

3006,00€

105|Erona Ajvazi Infermierise 15 15

106|Gresa Sermaxhaj Gjuhe Gjermane 15 15 300,00 €
107 |Florntiné Mahmuti Sociologjise 15 15 300,00 €
108|Dea Morina Gjuhé Gjermane 15 15 300,00€
109{Ylli Morina Gjuhé Gjermane 15 15 300,00€
110|Ehad Kallaba Gjuhe Angleze 15 15 300,00 €
111 |Aurela Latifaj Gjuhé Angleze 15 15 300,00 €
112|Bukurie Daki Ekonomik i5 15 300,00 €
113|Eljesa Basha Psikologji i5 15 300,00 €
114|Rahim Kryeziu Gjuhé Gjermane 15 15 300,00 €
115|Shkélgim Kastrati Juridik 15 15 300,00 €
116}Gentrit Maliqi Farmaci 15 15 300,00 €
117iDrita Berisha Juridik 15 15 300,00 €
118{Teuté Leka Bujgésisé dhe Veterinarisé 10 10 300,00 €
119jEdita Kryeziu Edukimit 10 10 300,00 €
120|Ermonda Dodaj Ekonomik 10 10 300,00 €
121{Erblina Kovani Juridik 10 10 300,00 €
122]Shkurte Morina Teknologii Ushgimore 10 10 300,00 €
123|Arti Tahiri Ekonomik 10 10 300,00 €
124|Drité Behluli Juridik 10 10 300,00 €
125 |Altina Maligi Juridik 10 10 300,00 €
126|Ermira Krasnigi Edukimit 1C 10 300,00 %€
127|Besjana Dérmaku Edukimit 10 10 300,00€
128|Fatime Rexhepaj Juridik 10 10 300,00 €|
129|Eldon Krasnigi Shkenca Kompjuterike UKZ 200,00 €




familie (dy ¢

Ezan Kryeziu

Shkenca Kompjuterike

200,00 €

130
131Miftar Kryeziu Shkenca Kompjuterike UKz 200,00 £
132|Erdoart Basha Shkenca Kompjuterike UKZ 200,00€
133|Gerta Kallaba Shkenca Kompjuterike UKZ 200,00€
134 |Bledian Kryeziu Shkenca Kompjuterike UKZ 200,00 €
135|Lorent Ismajli Shkenca Kompjuterike Ukz 200,00 €
136} Arblent Fazliu Shkencave Sociale UKZ 200,00 €
137|Leart Kallaba Ekonomik UKZ 200,00 €
138iArbresha Maligi Edukimit UKZ 200,00 €
139iFjolla Geci Juridik UKZ 200,00€
140]Anité Vokshi Juridik UKZ 200,00 €
141 |Nazim Dérmaku Ekonomik UKZ 200,00 €
142 |Enis Lipovica Shkenca Kompjuterike UKZ 200,00€
143|Elona Beqiraj Ekenomik UKZ 200,00 €
144|Samire Rrudhani Ekonomik UKZ 200,00 £
145(Elitané Kallaba Ekonomik UKZ 200,00 €
Studentét gé nuk i plotesojné kushtet

1|Artina D&rmaku Juridik

2|Loranda Keka Juridik

3{Fatlinda Hoti Juridik

AJAImE Krasnigi Juridik

51Erblin Kastrati Shkenca Kompjuterike

6|Fatlind Mavrigi Juridik

7 |Drilon Kryeziu Ndertimtari

8|Edona Huruglica Gjuhe Gjermane
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9|Altin Hasani Juridik
10|Dilon Latifaj Inxhinieri Kompjuterike
11|Diané Rrudhani Puné Sociale
12|Erblina Limoni Juridik
13|Nektar Hoda Juridik
14|Gert Redenica Shkenca Kompjuterike
15|Ardit Maligi Shkenca Kompjuterike
16|Fjolla Kovani Gazetari

Késhilla juridike:

Komisioni:

1. Ramadan Guda (DKA) Kryesues,

2. Visar Krasniqgi (DKA) anétar,

3. Edmond Kastrati (DKA) anétar,

4. Labinot Dérmaku (DBF) anétar,

5. Riad Rahimaj {ZK) anétar,




